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БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

( сьоме скликання)

                        РІШЕННЯ  
Про внесення доповнення
до рішення Березанської міської ради 
Відповідно до ст.7, ст.13 Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”  Березанська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести доповнення  до рішення міської ради № 230 - 26-VII від 05.12.2016 «Про планування діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності м. Березань на 2017 рік» згідно з додатком (додається).

2.Відділу з питань економіки, власності, торгівлі та приватизації житла виконавчого комітету Березанської міської ради оприлюднити в засобах масової інформації доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності м. Березань на 2017 рік.   

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну  комісію міської ради з питань бюджету та фінансів,соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів та  заступника міського голови Семененка А.М.
Міський голова






В.Г. Тимченко
м. Березань
23.11.2017
№ 413-41-VII
Додаток 

до  рішення Березанської міської ради
                                                                                                    від 23.11.2017 № 413 - 41-VII
Доповнення до плану
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів

у сфері господарської діяльності м. Березань на 2017 рік

	№

п/п
	Назва проекту регуляторного акта
	Ціль прийняття регуляторного акта
	Термін розробки проекту регуляторного акта (квартал)
	Найменування  підрозділу, відповідального за розробку проекту регуляторного акту, № телефону

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Про встановлення тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту м. Березань


	Встановлення економічно обґрунтованого тарифу на перевезення по м. Березань. 

	ІVквартал
	Відділ з питань економіки, власності, торгівлі та приватизації житла виконавчого комітету Березанської міської ради
тел. 6- 47 - 07


Секретар ради









Л.А. Москаленко
